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    Przewodnik po efektywnej i łatwej konwersji TIFF do PDF

    07 września 2022 r.Jenny Ryan
      Konwertuj zdjęcie & Konwersja PDF

    

    
      
        Z jakiegoś powodu lubisz konwertować pliki TIFF do formatu PDF. Powinna być tego przyczyna i oczywiście rozwiązanie tego problemu. TIFF ma wyjątkową zdolność do zachowania jakości pliku nawet po edycji. Dlatego ten plik jest doskonałym formatem dla oryginalnych plików i kopii zapasowych.

        Dodatkowo jest idealnym wyborem dla branż kreatywnych, gdzie jakość obrazu jest priorytetem. Jedynym zastrzeżeniem jest to, że jest zbyt duży, co może sprawić kłopoty podczas udostępniania w Internecie lub Internecie. Jest to również jeden z formatów, które nie są powszechne i nie są obsługiwane przez wiele aplikacji fotograficznych. Na szczęście możesz konwertować TIFF do formatu PDF w celu łatwego udostępniania i wysokiej kompatybilności. Czytaj dalej, aby uzyskać niezbędne informacje.
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    Część 1. TIFF a PDF

    Niezbędne jest poznanie tych dwóch formatów. Jest to konieczne, zwłaszcza przy konwersji plików z jednego formatu na inny. Dzięki temu będziesz wiedział, na co musisz zwrócić uwagę.

    Co to jest TIFF? 

    Tag Image File Format lub TIFF jest przeznaczony do tworzenia grafiki rastrowej i informacji o obrazie. Format ten słynie z wyjątkowo wysokiej jakości obrazu, co czyni go optymalnym wyborem dla artystów, fotografów, profesjonalistów, mediów drukowanych i wielu innych. Jedynym problemem związanym z tym formatem jest to, że plik jest zbyt duży w porównaniu z formatami plików JPEG i PNG. Poza tym będziesz cieszyć się doskonałą jakością obrazu.

    Co to jest PDF?

    PDF jest obecny prawie wszędzie. Plik jest również znany jako Portable Document Format. ISO lub Międzynarodowa Organizacja Normalizacyjna opracowuje i prowadzi dokumentację. W przeciwieństwie do zdjęć, pliki PDF można dołączać z polami formularzy, łączami, audio, wideo, przyciskami lub logiką biznesową. Co najlepsze, istnieje wiele aplikacji PDF, których możesz użyć do jego otwarcia. Ponadto pliki PDF mają mniejszy rozmiar, co ułatwia dystrybucję i udostępnianie pliku. Dlatego, jeśli dzielisz się projektami z interesariuszami, PDF jest najlepszą opcją do prezentowania wielu obrazów lub dokumentów.

    

    
      Część 2. Jak przekonwertować TIFF na PDF

      Jeśli chodzi o przekształcanie plików z jednego formatu na inny, istnieją odpowiednie aplikacje i programy, których możesz użyć. Czasami po prostu frustrujące jest obserwowanie programów, które nie działają lub nie zapewniają wydajnych wyników. Odtąd wprowadzimy skuteczne narzędzia do tej konwersji. Sprawdź je poniżej.

    1. SodaPDF online

    Jeśli korzystasz z internetowego narzędzia do konwersji plików TIFF na PDF, które umożliwia konwersję plików w kilka sekund, powinieneś rozważyć użycie SodaPDF Online. Jak sama nazwa wskazuje, narzędzie jest oparte na Internecie, co pozwala na przetwarzanie plików bezpośrednio ze strony internetowej. Oprócz konwersji możesz również użyć programu do łączenia wielu plików PDF w jeden, kompresowania plików PDF, tworzenia podpisu elektronicznego i konwertowania dokumentów na pliki PDF. Z drugiej strony ten program służy do konwersji TIFF na PDF. 

    
      Krok 1: 

      Przeglądaj stronę narzędzia za pomocą dowolnej przeglądarki na swoim komputerze. Wystarczy wpisać nazwę programu, aby odwiedzić stronę programu.

    

    
      Krok 2: 

      Zaznacz WYBIERZ PLIK przycisk, aby przesłać z dysku lokalnego lub naciśnij przycisk rozwijany, aby wyświetlić listę usług przechowywania w chmurze. Tak więc, jeśli chcesz przesłać za pośrednictwem chmury, możesz to zrobić. Możesz także przeciągnąć i upuścić zdjęcie bezpośrednio na stronę.

    

    
    
      Krok 3: 

      Po zakończeniu przesyłania narzędzie automatycznie skonwertuje zdjęcie TIFF do formatu PDF.

    

    
        Krok 4: 

        Po kilku sekundach plik jest gotowy do pobrania. Teraz zaznacz POBIERANIE PLIKU przycisk, aby uzyskać kopię przekonwertowanego pliku.

      

    
    2. Aplikacja Zdjęcia w systemie Windows 10

    Być może połączenie internetowe nie jest stabilne u Ciebie lub po prostu nie jest dostępne w Twoim przypadku. W tym scenariuszu możesz użyć wbudowanego programu, takiego jak Microsoft Photos by Windows 10. Oprócz możliwości edycji zdjęć, możesz również skorzystać z jego konwertera, aby zamienić .tiff w PDF za pomocą kilku prostych kliknięć. Ponadto narzędzie umożliwia użytkownikom dokonywanie korekt dotyczących rozmiaru papieru, modyfikację marginesów i wiele innych. Przejdźmy teraz od razu do procesu konwersji pliku TIFF do formatu PDF.

    
      Krok 1: 

      Uruchom zdjęcia Microsoft na komputerze osobistym z systemem Windows. Następnie załaduj plik obrazu TIFF, który chcesz przekonwertować na PDF. Możesz także przekonwertować wiele plików TIFF, jeśli chcesz.

    

    
      Krok 2: 

      Teraz kliknij prawym przyciskiem myszy wybrane zdjęcie TIFF, a zobaczysz listę opcji. Z listy wybierz   opcja. Następnie   pojawi się okno.

    

    
    
      Krok 3: 

      Następnie zaznacz menu rozwijane Drukarka i wybierz Microsoft Print to PDF. Następnie możesz dostosować inne ustawienia, takie jak wybór strony i jakość wydruku.

    

    
    
      Krok 4: 

      Kiedy w końcu skończysz, naciśnij   na dole interfejsu i zmień nazwę pliku. Na koniec ustaw miejsce docelowe pliku, w którym chcesz go zapisać i naciśnij Zapisz. Oto jak zmienić TIFF na PDF za pomocą tego narzędzia.

    

    
    Bonus: Aiseesoft Darmowy konwerter JPG Word Online

    Jeśli konwertujesz inne formaty plików, takie jak JPG i Word, możemy polecić również skuteczne narzędzie. To znaczy Aiseesoft Darmowy konwerter słów JPG online. Podobnie możesz użyć narzędzia online do pracy z plikami ze strony internetowej. Ponadto umożliwia masową konwersję plików.

    Załóżmy, że chcesz przekonwertować dwadzieścia lub czterdzieści plików jednocześnie. Możesz to zrobić za pomocą tego narzędzia. Poza tym każdy plik może mieć rozmiar nawet 10 MB. Ponadto możesz konwertować do Worda, Excela i PPT. Poza tym możesz skorzystać z narzędzia za darmo. Oznacza to, że nie musisz płacić nawet centa.

    
 


        Część 3. Często zadawane pytania dotyczące konwersji TIFF do PDF


      
        
          Co jest lepszej jakości między TIFF a PDF?

          Format TIFF zapewnia lepszą jakość i jest doskonałym wyborem do przechowywania obrazów dokumentów. Jednak rozmiar pliku jest większy niż standardowe formaty zdjęć.

        

        
          Czy mogę przekonwertować plik dokumentu na zdjęcie?

          TAk. Na przykład, jeśli chcesz przekonwertować z Worda na JPG, możesz skorzystać z tego drugiego rozwiązania, aby pomóc. Za pomocą tego samego programu możesz przekonwertować plik obrazu na plik dokumentu, na przykład JPG do Worda.

        

        
          Czy można przekonwertować GIF na PDF?

          TAk. GIF-y można konwertować na dokumenty do wydrukowania. W sieci jest wiele narzędzi lub możesz sprawdzić wytyczne na jak przekonwertować GIF na PDF plik.

            

      

    

    Wnioski

    Ten post przedstawia dwa formaty, w szczególności TIFF i PDF. Dodatkowo wprowadzono programy do konwersji TIFF do PDF. W zależności od preferencji możesz wybierać między rozwiązaniami online i offline.

    
      
        Co sądzisz o tym poście?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Doskonały

        Ocena: 4.9 / 5 (na podstawie głosów 277)Śledź nas na     

      

    

    
      
        Więcej Reading

        	[ZA DARMO] Jak przekonwertować TIFF do PNG Online i na Windows PC/Mac?
                Czy kiedykolwiek chciałeś przekonwertować format obrazu z TIFF na PNG? Przeczytaj ten fragment i naucz się darmowych i łatwych sposobów na zrobienie tego bez utraty jakości.

              
	2022 10 Najlepszy konwerter plików PDF na TIFF (online/komputer)
                Oto kompletny przegląd 10 najlepszych konwerterów plików PDF na TIFF. Tutaj możesz przeczytać i wybrać najlepszy program do konwersji plików PDF na TIFF w wysokiej rozdzielczości.

              
	Najlepszy konwerter plików PNG na PDF 5 na rynku [Pełna recenzja]
                Czy chcesz mieć konwerter PNG na PDF, ale nie wiesz, co wybrać? Ten artykuł daje wgląd w większość konwerterów wybierania, jakie możesz mieć.

             


      

    

    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji

  



 Konwerter wideo Ultimate 
    Video Converter Ultimate to doskonały konwerter wideo, edytor i wzmacniacz do konwersji, ulepszania i edycji filmów i muzyki w formatach 1000 i nie tylko.

    
      
        Darmowe pobieranieDla Windowsa
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

      
        Darmowe pobieranieDla macOS
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      
 




  
        Centrum pobierania plikówSklep Aiseesoft

      
        Włoskie

        	Odzyskaj kod rejestracyjny
	FAQ sprzedaży
	Skontaktuj się z zespołem pomocy technicznej


      

      
        Bądż na bieżąco

               

      

      
        Pobierz nasz biuletyn

        SUBSKRYBUJ

        Ekskluzywne zniżki tylko dla subskrybentów!

        
          
 Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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